



Powiat Kamieński

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica z akredytacją Erasmusa

Dodane przez Marek Szymański - śr., 05/01/2022 - 22:06



UNIA EUROPEJSKA

Numer Akredytacji: 2020-1-PL01-KA120-VET-095333

Akredytacja Erasmusa

w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe

przyznana dla

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim

Okres obowiązywania: 1.03.2021 – 31.12.2027

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Narodowa Agencja Programu Erasmus+
i Europejskiego Korpusu Solidarności

dr Paweł Poszytek, Dyrektor Narodowej Agencji

Podpis

Pieczęć

NARODOWA AGENCJA PROGRAMU ERASMUS+
I EUROPEJSKIEGO KORPUSU SOLIDARNOSCI
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa
erasmus.org.pl

Erasmus+

Zmienia życie, otwiera umysły

2021-2027

Kategoria

- Edukacja

Miło nam poinformować, iż Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim uzyskał Akredytację Erasmusa w sektorze Kształcenie i szkolenie zawodowe na lata 2021 - 2027. Podpisana umowa gwarantuje Szkole ponad 57.000,00 euro na realizację do 30 listopada 2022 roku projektu.

- Uzyskanie Akredytacji Erasmusa nie byłoby możliwe bez wielkiego zaangażowania i ogromnej pracy wykonanej przez pracowników Szkoły, za co bardzo serdecznie Im dziękuję - mówi Jacek Golusda, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Stanisława Staszica w

Kamieniu Pomorskim.

Erasmus+ jest programem Unii Europejskiej w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu. Jego celem jest wspieranie uczniów, studentów, nauczycieli, wykładowców i wolontariuszy w prowadzeniu międzynarodowych projektów służących podnoszeniu kompetencji. Wraz z nową perspektywą finansową Unia Europejska zamierza m.in. zapewnić wszystkim młodym ludziom dostęp do edukacji i szkoleń jak najwyższej jakości, umożliwić osobom uczącym się łatwe przemieszczanie się między systemami edukacji w różnych krajach, a także dać im możliwość znalezienia pracy w całej Europie.

Source URL:

<https://powiatkamienski.pl/aktualnosc/edukacja/1021-zespol-szkol-ponadpodstawowych-im-stanislaw-a-staszica-z-akredytacja>